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Kızlık zarının onarımı (Hymen) 
 

Sizin ilk danışma randevunuzu belirlemeden 
önce, belki şuna benzer birkaç sorunuz 
vardır: Tedavi ne kadar sürecek? Sonuç ne 
kadar etkili kalacak? Sizi bekleyen şeyleri 
önceden buradan biraz okuyabilirsiniz: Kli-
niğe girişten tedavinin bitişine kadar. 

 
Konu olan şey nedir? 

Bilhassa arap ve güneydoğu Avrupa ülkele-
rinde kızlık zarı ve onun bozulmamış ol-
masının büyük geleneksel anlamı vardır. 
Düğün gecesine kadar saflığın simgesi ola-
rak bozulmamış olması gerek. Fakat vajinan 
girişinde olan bu ince zar cinsel ilişkiye gir-
medende tampon veya spor gibi mekanik 
zorlama ile yırtılabilir. Kızlık zarının onarımı 
bundan dolayı birçok sorunu ve tartışmaları 
ortadan kaldırır. 

 
Beni kim tedavi edecek? 

 

 

Dr. Stephan Günther plastik ve estetik cerra-
hide deneyimli uzman hekimdir. Cinsel or-
gan çevresindeki ameliyatlar üzerine uz-
manlaştı ve her zaman yardımıyla severek 
yanınızda olacaktır. 

Kendisi ve hemşirenin haricinde hiç kimse 
tedavide olmayacaktir. Arzuladiğiniz tak-
dirde severek güvendiğiniz bir kişiyi tüm 
danışma konuşmalarına yanınızda getire-
bilirsiniz. 

 

 

 

Danışmadan once 

Formları doldurmak ve doktorunuz ile olan 
görüşme için biraz zaman getirin. Danışma 
süresi 45-60 dakika kadar sürebilir, çünkü 
sizi yeterince bilgilendirmek ve tüm soru-
larınızı rahatca cevaplamak isteriz. 
Doktorunuz size tedavinin sürecinin nasıl 
gercekleşeceğini ilk günlerde ve haftalarda 
nelere dikkat etmeniz gerektiğini, beklentil-
erinizin neler olabileceğini, aynı zamanda 
hangi risklerin ve komplikasyonların olası 
olduğudur. Tabiiki tüm bu bilgileri ayrıca 
yazılı olarak alacaksınız. 

 
Tedavi 

Prensip olarak tedavi sizin kadın dokto-
runuza yaptığınız ziyaret ile karşılaştırabilir. 
Tedavi sandalyesini biliyorsunuzdur mut-
laka; bu tedavide benzer hissediliyor, fakat 
neredeyse ağrısızdır. 

Öncelikle muayene ediyoruz ve bu esnada 
uyuşturan bir jel sürüyoruz. Sonra size lokal 
anestezi yapılıyor. Istediğiniz takdirde te-
daviyi yari uyur halde veya narkoz alarakda 
sürdürebiliriz. Gerçek tedaviden, yani zarın 
dikilişi veya mükoza ile onarımdan, artık 
hicbirşey hissetmiyorsunuz. Doku yapıştırıcı 
ve kendinden eriyen iplik kullanıldığı için 
onların alınmasına gerek yoktur. 

 
Tedaviden sonar 

Tedaviden sonra bizde biraz dinlenebilir ve 
daha sonra yine evinize gidebilirsiniz. Genel 
olarak yatılı bir tedavi gerekmiyor. 
Rahatlık açısından birkaç gün izin al-
abilirsiniz. Bunun dışında genel olarak gün-
lük akışınıza her zamanki gibi devam ede-
bilirsiniz. Çoğu kez görülen “yan etki” olarak 
bazen az miktarda aybaşı döneminde olduğu 
gibi kanama olabilir, ancak çok daha az. 
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Sonuç 

Tedavinin ilk gününde her şeyin iyi 
olduğundan emin olabilmek için bir kontrol 
yapıyoruz. Ilk günden itibaren saf su ile 
yıkanabilirsiniz. Papatya ile yapacağınız 
banyo ise o bölgeyi temiz tutuyor. Iyileşme 
süreci 7 gün civarinda sürüyor. 
2 hafta sonra banyo veya yüzmek tehlikesiz 
mümkündür. Şimdi spor aktivitelerin 
yapılmasına bile izin vardır. Bedeninizi 
dinleyin. Eğer kendinizi iyi hissetmiyorsanız, 
kendinize bi mola verin. 
Dört hafta boyunca lütfen sadece ped 
kullanın, tampon kullanmayın. Dört hafta 
sonra yine tampon kullanabilirsiniz, fakat 
lütfen kızlık zarınızın yırtılmamasına dikket 
edin. 

 
Masraflar 

Kızlık zarının onarımı 1000 €´dan itibaren 
mümkün. Yırtılma daha fazla olduğunda 
daha fazla çaba sarf edebilir ve masraflar 
onarıma göre artiyor. Biz size mutlaka 
önceden ücretin ne kadar oluşacağından tam 
olarak haberdar ediyoruz. 

 
Randevu 

Lütfen randevunuzu zamanında alın. 
Danışma ve tedavinin arasında 2 hafta civari 
zaman olması gerekiyor. Size tedavi 
hakkinda ayrıntılı aydınlatıyor ve tüm 
bilgileri yazılıda veriyoruz. Lütfen evrağı 
evinizde sakince okumanızı ve tedaviye 
geldiğinizde açıklama formunu imzalı 
getirmenizi rıca ediyoruz. 

 

Geliş 

Tedaviden sonra biraz istirahat edin ve 
mümkünse uzun yolculuklar yapmayın. Eğer 
kliniğin yakınlarında oturmuyorsanız, en 
azından çevre otellerde bir gece 
konaklamanızı tavsiye ederiz. Çünkü 
unutmayınki, sizi bir sonraki gün tekrar 
kliniğimize bekliyoruz. 

 

 

Tıraş olma 

Lütfen kasık bölgenizi tedaviden önce 
tümüyle tıraş edin. 

 

Ilaçlar 

Eğer kan inceltici ASS veya Marcumar gibi 
ilaçlar kullanıyorsanız bunlara lütfen 
tedaviden 2 hafta öncesinden ara verin. 
Bunu lütfen aile hekiminiz ile görüşün. 

 

Uyuşturma 

Her ihtimale karşı tedavinin yarı uyku veya 
tam narkoz şeklinde gerçekleşmesi halinde 
tedavi gününde aç karnına olarak gelmeniz 
gerekiyor. Yarı uyku halinden veya 
narkozdan sonra kendiniz araba 
kullanmasına izin verilmiyor. 

 

Sıkca sorulan sorular: 

S:  Aybaşı halim esnasında nelere dikkat 
etmeliyim? 

C:   En iyisi, aybaşı halinizden kısa bir süre 
sonra uygulanan tedavidir. Zira bir 
sonraki aybaşı halinize kadar her şey 
rahatca iyileşir. 

 
S:    Tedaviden sonra neyi hesaba 

katmalıyım? 
C:   Hematom (morluk) ve hafif şişme 

aslında hep oluşuyor. Hafif yara 
ağrılarına karşı bizden hap alıyorsunuz. 

 
S:   Tedavi ağrı vericimi? 
C:  Pek az. Size önceden uyuşturucu verilir. 

Bundan dolayı hemen hiçbirşey 
hissetmemeniz gerek. 

 
S:  Tedavi ne kadar sürecek? 
C:  Tedavi, kendisi yapılan işleme bağlı 

olarak 30 ile 90 dakika arası sürüyor. 
 
S:  Tedaviden sonra tampon 

kullanabilirmiyim? 
C: Tamponları ancak 4 hafta sonra 

kullanın. 
 
 
 



                                               
 

Tel.  0800 – 68 33 444 info@aesthetix.de www.aesthetix.de 

S:  Kızlık zarının dikildiği görülebiliyormu? 
C:  Jinekoloğunuz muhtemelen anlayabılır, 

fakat acemi olan bir kişi pek anlayamaz. 
 
S:  Akşam veya hafta sonlarıda 

gelebilirmiyim? 
C:  Tabiiki, randevularınızı akşam saat 21´e 

kadar alabilir, hatta cumartesi ve Pazar 
günleri için de randevu alabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sorularınızmı var? 

Bize ücretsiz olarak ulaşabilirsiniz: 

0800-68 33 444 
(Pazartesi-Cumartesi, Saat 8h-21h) 
(Tüm cep telefonu operatörleride 
ücretsizdir) 

Ziyaretiniz için şimdiden teşekkürler! 

 

 


